4. בהתאם להסדר הטיעון, הנאשמים חזרו בהם מכפירתם, כתב האישום תוקן, התקבל וסומן ב/1
(להלן: "כתב האישום המתוקן"). הנאשמים הודו בעובדות כתב האישום המתוקן והורשעו, אפוא, על

פי הודאתם בעבירות כדלקמן:

נאשם 1 - חבלה חמורה בנסיבות מחמירות - עבירה לפי סעיפים 333 + 335 (א)(1), (2) לחוק העונשין,
התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").

נאשם 2 - סיוע לחבלה חמורה - עבירה לפי סעיפים 333 + 31 לחוק העונשין.

נאשם 3:

א. איומים - עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

ב. אי מניעת פשע - עבירה לפי סעיף 262 לחוק העונשין.

כן הוריתי על הגשת תסקירים מאת שירות המבחן בעניינם של כל הנאשמים. תסקירים, כאמור, כמו גם תסקירים
משלימים, מונחים בפני.

כי ומצא, "(א) קבע בית המשפט את מתחם העונש ההולם בהתאם לעיקרון המנחה
הנאשם השתקם, או כי יש סיכוי של ממש שישתקם, רשאי הוא לחרוג ממתחם העונש
נקיטת על להורות וכן שיקומו, שיקולי לפי הנאשם של עונשו את ולקבוע ההולם
אמצעי שיקומי כלפי הנאשם, לרבות העמדתו במבחן לפי סעיפים 82 או 86 או לפי

פקודת המבחן [נוסח חדש], התשכ"ט - 1969.
בית יחרוג לא יתרה, חומרה בעלי הנאשם של אשמו ומידת העבירה מעשי היו (ב)
המשפט ממתחם העונש ההולם, כאמור בסעיף קטן (א), אף אם הנאשם השתקם או
שבית לאחר דופן, ויוצאות מיוחדות בנסיבות אלא שישתקם, ממש של סיכוי יש אם
ההולם העונש במתחם העונש את לקבוע הצורך על גוברות שהן שוכנע המשפט

הדין".

מהותי בשיקולי הענישה האחרים.

138. נציין, כי המסגרת הנורמטיבית הצריכה בהקשר זה, מוצאת את ביטויה בהוראת סעיף 192א' לחוק
"ביטול שעניינו "חוק סדר הדין הפלילי") (להלן: [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 הפלילי הדין סדר
דינו את גזר בטרם הרשעתו את לבטל נאשם, הרשיע כבר אשר המשפט לבית המאפשר הרשעה",

ולהטיל על הנאשם צו מבחן או צו שירות לתועלת הציבור וזוהי לשונו:

"הרשיע בית המשפט את הנאשם, ולפני מתן גזר הדין ראה שיש מקום לתת לגביו צו
ההרשעה את לבטל הוא רשאי הרשעה, ללא הציבור, לתועלת שירות צו או מבחן

הודעה זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט העליון.

הערה - גזר הדין הוקרא היום בנוכחות הנאשמים וב"כ הצדדים ובהתאם להחלטה שניתנה בפרוטוקול הדיון
מהיום, הוא מפורסם עתה על הנמקותיו מפאת היקפו ואילוצי הדפסה.

המזכירות תמציא בדחיפות העתק גזר דין זה לצדדים.

ניתן היום, ט' כסלו תשע"ח, 27 נובמבר 2017, בהעדר הצדדים.